
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 050/2020/DCTJ, DE 27 DE AGOSTO DE 2020 

Designa  Coordenador  e  Sub-Coordenador,  Pro 
Tempore,  do  Programa  de  Pós-Graduação  em 
Engenharia e Ciências Mecânicas - Pós-ECM

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Professor  Régis  Kovacs  Scalice  e  Pedro  Paulo  de  Andrade 
Júnior, Coordenador e Sub-Coordenador Pro Tempore, respectivamente, do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas - Pós-ECM, até o dia 30 de outubro de 2020. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora


		2020-08-28T18:22:11-0300




